Estado de Goiás e aviso 
de “Distribuição gratuita - 
Proibida Venda”, conforme 
modelo a ser disponibilizado 
pela Contratante, para acon-
dicionamento dos itens da 
cesta básica itens da cesta 
básica

UND 01 CEASA R$ 0,29 R$ 0,29

Valor Unitário da Cesta Básica R$
R$ 149,79 (cento e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos).

Valor do presente Contrato para 64.000 cestas básicas R$ 9.586.560,00 (nove milhões, quinhentos e oitenta e seis mil 
quinhentos e sessenta reais).

Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e Prime Distribuição 
LTDA, CNPJ nº 45.071.356/0001-54.
Sujeição à Legislação Vigente: Lei Federal nº 14.133/2021, e Decreto Estadual n nº 10.247/2023 com suas alterações subsequentes.